
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 86/18 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2018 rok 
do Uchwały Rady Gminy Nr II/10/18 z dnia 10.12.2018r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 roku poz.994, poz. I OOO, poz.1349 i 
poz.1432), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 roku poz.2077 oraz z 2018 roku poz.62, poz.1000, poz.1366, 
poz.1669 i poz.1693) zarządzam co następuje: 

§ 1. U stała się plan finansowy zmian dochodów w budżecie gminy na 2018r. 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2018r. 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



• 

• 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 86/18 

z dnia 10.12.2018r. 
Plan finansowy - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 224 244,00 
Infrastruktura wodociągowa i 

01010 sanitacyjna wsi 0,00 224 244,00 
Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora 

6280 finansów publicznych 0,00 224 244,00 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 

756 oraz wydatki związane z ich poborem 0,00 26 889,00 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opiat 

75616 lokalnych od osób fizycznych 0,00 26 889,00 

03 10 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 26 889,00 
Gospodarka komunalna i ochrona 

900 środowiska 1020136,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 1 020 136,00 0,00 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 

6290 województw, pozyskane z innych źródeł 1 020 136,00 0,00 

Razem 1020136,00 251 133,00 

Uzasadnienie: W związku z brakiem dofinansowania z UM na zadanie inwestycyjne 
Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie gminy Cielądz 

zmniejszamy dochody majątkowe w dziale 900 z tytułu planowanych wpłat od mieszkańców. 
Zwiększamy wydatki majatkowe w dziale 01 O z tytułu otrzymania dotacji z WFOŚiGW 
na zadanie inwestycyjne związane z budową stacji uzdatniania wody w Cielądzu. 

W dziale 756 zwiększamy dochody do wysokości uzyskanych wpływów. 



• 

• 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 86/18 

z dnia I 0. 12.20 l 8r. 

Plan finansowy - Zaminy w planie wydatków budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
Wytwarzanie i zaopatrywanie ew 

400 energię elketryczną, gaz i wodę 0,00 10 000,00 

40002 Dostarczanie wody 0,00 10 000,00 

4260 Zakup energii 0,00 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 500,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 430 000,00 0,00 
Gospodarka gruntami i 

70005 nieruchomościami 430 000,00 0,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 430 000,00 0,00 
750 Administracja publiczna 11 272,00 25 000,00 

75023 Urzędy gmin 11 272,00 20 000,00 
42 10 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 572,00 
4300 Zakup usług pozoztsłaych 0,00 8 428,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
6060 jednostek budżetowych 11 272,00 0,00 

Promocja jednostek samorządu 
75075 terytorialnego 0,00 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

754 przeciwpożarowa 2 101,00 2 101,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 101,00 2 101,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznycl 0,00 2 101,00 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 

6230 publicznych 2 101,00 0,00 



801 Oświata i wychowanie 25 000,00 70 000,00 
Inne formy wychowania 

80106 przedszkolnego 0,00 62 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 45 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 I 000,00 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania sepcjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach • podstawowych i innych formach 

80149 wychowania przedszkonego 8 000,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 0,00 
Zakup środków dydaktycznych i 

4240 książek 3 000,00 0,00 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania sepcjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 

80150 młodzieży w szkołach podstawowych 17 000,00 7 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 1 800,00 1 800,00 • 
85219 Ośrodki pomocy społecznej /własne/ 0,00 1 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 800,00 

85295 Pozostała działalność /własne/ 1 800,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne I 800,00 0,00 

855 Rodzina 25 000,00 0,00 

85595 Pozostała działalność /własne/ 25 000,00 0,00 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innychjednostek 

4330 samorządu terytorialnego 25 000,00 0,00 



• 

• 

Gospodarka komunalna i ochrona 
900 środowiska 1032136,00 13 500,00 

90095 Pozostała działalność 1032136,00 13 500,00 
4260 Zakup energii 0,00 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
6050 budżetowych 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
1 032 136,00 0,00 

921 narodowego 5 000,00 2 000,00 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

92109 kluby 0,00 2 000,00 

4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 

92195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 
Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art..221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 

2360 działalność pozytku publicznego 5 000,00 0,00 
926 Kultura fizyczna i sport 15 339,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 15 339,00 0,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 15 339,00 0,00 

Razem 1 547 648,00 124 401,00 

Uzasadnienie: W dziale 700 i 900 zmniejszamy wydatki majątkowe z powodu braku otrzymania 
dofinansowania na zadania związane z teromomodernizacją ośrodka zdrowia w Sierzchowach oraz 
na budowę instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych. 
W wyniku oszczędności po przetargach zmniejszamy wydatki majątkowe w dziale 750 na zadanie 
dotyczące zakupu sprzętu do transmisji i głosowania elektronicznego, oraz w dziale 926 na zadanie 
związane z modernizacją stadionu piłkarskiego. 
W pozostałych przypadkach dokonujemy przesunięć wydatków bieżących w celu dalszej realizacji 
budżetu. 


